[1504?]

<sup>60</sup> LOEVINSON 1904; BORGIO 1987, p. 502 n. 19; VERDE, GIACONI 1992, pp. 428-429; TURI 1994, p. 294; FISCHER 1986B, pp. 128-129, nn. 75-76; FISCHER 1994, pp. 118-119; ASSONITIS 2003; ASSONITIS 2019A, pp. 87-96; *I SANTI PIETRO E PAOLO* 2021.

<sup>61</sup> VASARI [1568] 1984, V, p. 308; VASARI [1568] 1976, IV, p. 111.

<sup>62</sup> VASARI [1550-1568] 1976, IV, pp. 108-109.

<sup>63</sup> MILANESI 1879, IV, pp. p. 226

<sup>64</sup> BORGIO 1976, pp. 553-555 n. 26.

E a dì 18 d'ottobre soldi [?] VII quali sono per la festa di santo Luca.

1505

E de' dare a dì 18 d'ottobre soldi 17 denari 4 e quali sono per punti di detto anno.

E de' dare a dì detto soldi 7 e quali so' per la festa.

[c. 90d]

1503

Mariotto di Biagio di chonto de' avere addi 18 d'ottobre 1504 soldi XVII denari 4 per più punti paghati dell'anno passato...soldi 17

E addi detto soldi 7 p(aghò) per la festa...soldi 7

1505

E de' avere a dì 18 d'ottobre soldi 17 denari 4 e quali per punti di detto anno...soldi [17]

E de' avere a dì detto soldi 7 per la festa...soldi [7]

*Trascrizione a cura di Angelo Restaino*

## APPENDICE N. 2

A.S.F., Notarile Antecosimiano, 21122, Lorenzo Violi 1500-1503.

[c. 18v]

Locatio pro Blaxio battiloro

Item postea dicto anno, indictione, die, loco, et coram dictis s(ub)scriptis testibus etc., Pierus quondam Pauli Iacobi del Fattorino populi Sancti Petri Gattolini de Florentia, maior ut dixit decem et octo

annorum completorum, et ad cautelam cum consensu etc., duorum suorum propinquorum, videlicet ser Iacobi Simonis Antonii de Sancti Donato in Poggio et Simonis fratris carnalis dicti ser Iacobi ibidem presentium etc., per se etc., et pro omni iure quod habet in infrascriptis bonis et omni meliori modo etc., locavit ad afflictum etc., Blaxio Bindi battiloro de populo Sancte Marie Novelle de Florentia presenti etc., unam vineam et seu terram vineatam et seu unum poderettum cum terris vineatis, castagnatis, querciatis, laborativis et sodis et aliis, ac et unam domunculam cum cellario et forno et suis habituris et cum masseritiis ad usum vindemie et aliis existentibus in dicta domuncula et cum orto penes dictam domunculam sitam in populo Sancte<sup>65</sup> Marie a Petriuolo comitatus Florentie, loco dito la Castellina di Valdigueve; cui domui cum orto, forno, cellario et aliis suis habet a primo murus castellanus

[c. 19r]

[+ Ies(u) M(aria) +]

[1501]

et sive menia dicti quondam castri Castelline, a 2° heredum Georgii Mariani de Castellina, a 3° murus castellanus, a 4° Fruosini<sup>66</sup> Donati Pieri, a 5° heredum Michaelis Monisfixi<sup>67</sup> Et dicto poderetto cum dictis terris<sup>68</sup> ista confinia, videlicet: a primo via, a 2° alia via, a 3° Fruosini Luce Fruosini Ianaiuoli, a 4° Iuliani et Luce Monisfixi de Ugnano, a 5° heredum Donati Pierini de Castellina predict(a); infra predictos confines vel alios etc., pro tempore et termino quinque annorum proxime futurorum ab hodie, et cum pacto etc., quod recollecte et fructus presentis anni hodie incepti sint dicti Blaxii pro hoc anno primo locationis finiendo ut sequitur. Pro afflictu et nomine afflictus [segno di valuta] triginta [sp] pro quolibet anno dicti quinque annorum, et solvendorum de sex mensibus in sex menses quolibet anno; quo tempore durante dictus locator dictis modis et nominibus promisit etc., dicto Blaxio conductori presenti etc., dicta bona alteri non locare etc., sed dictam locationem manutenere etc.; et e converso